Art. 1 

Risorse finanziarie 

1.  La  dotazione  finanziaria  resa  disponibile  per  il  secondo
sportello agevolativo di  cui  all'art.  18,  comma  2,  del  decreto
ministeriale 31 dicembre 2021 e' incrementata di euro  175.000.000,00
(centosettantacinquemilioni/00) a valere sulle risorse del  Programma
nazionale ricerca, innovazione e competitivita'  per  la  transizione
verde e digitale 2021-2027, Azione 1.1.4 «Ricerca collaborativa». 

Art. 2 

Progetti ammissibili